
2015 年 10 月吉日 

お 客 様 各 位 

〒132-0021 東京都江戸川区中央 3-10-20 

株式会社 後藤製作所 
 

管鍵 2・3・5・7 の販売再開のご案内 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品のご愛顧を賜り誠にありがとうご

ざいます。 
 
さて、弊社製品の管鍵 2・3・5・7 につきまして、しばらく欠品をしておりましたがこの度販売再開が

できる状況になりました。 
 
こちらの製品のご購入につきましては従来のお取引先様ならびに弊社製品取扱店様にお問い合わせい

ただきますようお願いいたします。 
 
弊社製品取扱店様がご不明な場合にはお問い合わせいただければご案内させていただきます。 
 
お問い合わせ専用電話番号：080-8719-9577 
 
これからも弊社製品をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 


